

Câmara de Vereadores de Ouro Preto



CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS Gabinete do Vereador Luiz Gonzaga de Oliveira

INDICAÇÃO: 64/24

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto Câmara Municipal de Ouro Preto Protocolo 43207 Correspondência Recebida

Em 12/03/24 Ass. VORA HS e 13h 30 Min

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, que ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal solicitando verificação da possibilidade, junto à Secretaria Municipal competente, solicitando melhorias e construção de uma pista de caminhada do São Cristovão até o trevo de Ouro Preto.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessário a pedido das pessoas que fazem essa caminhada e necessita de segurança.

Sala de Sessões, 12 de Março de 2024.

LUIZ GONZAGA DE Assinado de forma digital por LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA:4644053 OLIVEIRA:46440534653

Dados: 2024.03.12 13:00:07

4653

Vereador Luiz Gonzaga do Morro - PL

APROVADO em

Sala das Sessões.

votos a favor e com Votos contra

AP. naeraio, motheus, bandunto, Cantur, Lacilea

